
SKIRTING

220 cm

-

22 m

STRONGMAN GLUE

-

1 pc

12 pcs

5905167788264

ACRYLIC

-

1 pc

12 pcs

5907584890193

STIQ XL WOOD

R2

8
0

 m
m

15 mm

SC
A

LE
 1

:1

Stiq XL Wood to innowacyjna listwa przypodłogowa, która łączy 
trwałość, łatwość montażu i odporność na wilgoć. Idealna do 
nowoczesnych wnętrz i intensywnie użytkowanych przestrzeni. Dzięki 
szerokiej palecie wybarwień doskonale komponuje się z różnymi 
podłogami.

Kluczowe cechy:

• Wodoodporna – odporna na wilgoć, idealna do łazienek i kuchni

• Łatwa instalacja – montaż na klej, bez wiercenia

• Odporna na uderzenia – trwałość na lata

• Elastyczna – dopasowuje się do nierównych ścian

• Bezpieczna – brak szkodliwych emisji (VOC FREE)

• Ekologiczna – w 100% nadaje się do recyklingu

•  26 kolorów – dopasowanie do wielu podłóg



200 BLACK 120 AVEIRO OAK 121 ALAMNDA OAK 290 SILVES OAK

285 LISBOA OAK 124 FARO OAK 125 ALGARVE OAK 265 SINTRA OAK

260 SALFORD OAK 255 WORCESTER OAK 133 FLAM OAK 126 TRONDHEIM OAK

5905167867112

22 m 22 m 22 m 22 m

STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD

22 m 22 m 22 m 22 m

STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD

22 m 22 m 22 m 22 m

STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD

22 m 22 m 22 m 22 m

STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD

5905167867129 5905167867136 5905167867143

5905167867150 5905167867167 5905167867174 5905167867181

5905167867198 5905167867204 5905167867211 5905167867228

127 ANKARA OAK 235 IZMIR OAK 128 LAGOS OAK 122 SEUL OAK
5905167867235 5905167867242 5905167867259 5905167867266

23

200 | Black
5905167867112

200

120 | Aveiro Oak
5905167867129

200

121 | Alamnda Oak
5905167867136

49

290 | Silves Oak
5905167867143
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200 BLACK 120 AVEIRO OAK 121 ALAMNDA OAK 290 SILVES OAK

285 LISBOA OAK 124 FARO OAK 125 ALGARVE OAK 265 SINTRA OAK

260 SALFORD OAK 255 WORCESTER OAK 133 FLAM OAK 126 TRONDHEIM OAK

5905167867112

22 m 22 m 22 m 22 m

STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD

22 m 22 m 22 m 22 m

STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD

22 m 22 m 22 m 22 m
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22 m 22 m 22 m 22 m

STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD

5905167867129 5905167867136 5905167867143

5905167867150 5905167867167 5905167867174 5905167867181

5905167867198 5905167867204 5905167867211 5905167867228

127 ANKARA OAK 235 IZMIR OAK 128 LAGOS OAK 122 SEUL OAK
5905167867235 5905167867242 5905167867259 5905167867266

23

285 | Lisboa Oak
5905167867150

124 | Faro Oak
5905167867167

31

125 | Algarve Oak
5905167867174

159

265 | Sintra Oak
5905167867181

153

200 BLACK 120 AVEIRO OAK 121 ALAMNDA OAK 290 SILVES OAK

285 LISBOA OAK 124 FARO OAK 125 ALGARVE OAK 265 SINTRA OAK

260 SALFORD OAK 255 WORCESTER OAK 133 FLAM OAK 126 TRONDHEIM OAK

5905167867112

22 m 22 m 22 m 22 m

STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD

22 m 22 m 22 m 22 m
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5905167867150 5905167867167 5905167867174 5905167867181

5905167867198 5905167867204 5905167867211 5905167867228

127 ANKARA OAK 235 IZMIR OAK 128 LAGOS OAK 122 SEUL OAK
5905167867235 5905167867242 5905167867259 5905167867266

23

260 | Salford Oak
5905167867198

04

255 | Worcester Oak
5905167867204

133 | Flam Oak
5905167867211

126 | Trondheim Oak
5905167867228

26

200 BLACK 120 AVEIRO OAK 121 ALAMNDA OAK 290 SILVES OAK

285 LISBOA OAK 124 FARO OAK 125 ALGARVE OAK 265 SINTRA OAK

260 SALFORD OAK 255 WORCESTER OAK 133 FLAM OAK 126 TRONDHEIM OAK

5905167867112

22 m 22 m 22 m 22 m

STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD

22 m 22 m 22 m 22 m

STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD

22 m 22 m 22 m 22 m

STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD

22 m 22 m 22 m 22 m

STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD

5905167867129 5905167867136 5905167867143

5905167867150 5905167867167 5905167867174 5905167867181

5905167867198 5905167867204 5905167867211 5905167867228

127 ANKARA OAK 235 IZMIR OAK 128 LAGOS OAK 122 SEUL OAK
5905167867235 5905167867242 5905167867259 5905167867266

23

127 | Ankara Oak
5905167867235

235 | Izmir Oak
5905167867242

03

128 | Lagos Oak
5905167867259

122 | Seul Oak
5905167867266

11



270 HANOI OAK 131 BASEL OAK 123 LUGANO OAK 230 MORGES OAK

132 OLTEN OAK 129 MURTEN OAK 130 NICE OAK 220 NANTES OAK

225 DIJON OAK 232 SVALBARD OAK

22 m 22 m 22 m 22 m

STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD

22 m 22 m 22 m 22 m

STX810 WOOD STX810 WOOD

22 m 22 m

STX810 WOOD STX810 WOOD

STX810 WOOD STX810 WOOD

5905167867358 5905167867365

5905167867310 5905167867327 5905167867334 5905167867341

5905167867273 5905167867280 5905167867297 5905167867303

24

270 | Hanoi Oak
5905167867273

131 | Basel Oak
5905167867280

123 | Lugano Oak
5905167867297

30

230 | Morges Oak
5905167867303270 HANOI OAK 131 BASEL OAK 123 LUGANO OAK 230 MORGES OAK

132 OLTEN OAK 129 MURTEN OAK 130 NICE OAK 220 NANTES OAK

225 DIJON OAK 232 SVALBARD OAK

22 m 22 m 22 m 22 m

STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD

22 m 22 m 22 m 22 m

STX810 WOOD STX810 WOOD

22 m 22 m

STX810 WOOD STX810 WOOD

STX810 WOOD STX810 WOOD

5905167867358 5905167867365

5905167867310 5905167867327 5905167867334 5905167867341

5905167867273 5905167867280 5905167867297 5905167867303

24

132 | Olten Oak
5905167867310

250

129 | Murten Oak
5905167867327

130 | Nice Oak
59051678672334

220 | Nantes Oak
5905167867341

50

270 HANOI OAK 131 BASEL OAK 123 LUGANO OAK 230 MORGES OAK

132 OLTEN OAK 129 MURTEN OAK 130 NICE OAK 220 NANTES OAK

225 DIJON OAK 232 SVALBARD OAK

22 m 22 m 22 m 22 m

STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD STX810 WOOD

22 m 22 m 22 m 22 m

STX810 WOOD STX810 WOOD

22 m 22 m

STX810 WOOD STX810 WOOD

STX810 WOOD STX810 WOOD

5905167867358 5905167867365

5905167867310 5905167867327 5905167867334 5905167867341

5905167867273 5905167867280 5905167867297 5905167867303

24

225 | Dijon Oak
5905167867358

49

232 | Svalbard Oak
5905167867365

46



23 

STIQ XL
WOOD



CROSS 
COLORS

PRODUcT NAME

AMARON SUPERIORE EIR
AMARON SUPERIORE EIR
AMARON SUPERIORE EIR
AMARON SUPERIORE EIR
AMARON SUPERIORE EIR
AMARON SUPERIORE EIR
AMARON SUPERIORE EIR
AMARON SUPERIORE EIR

COLOR

BEATRICE OAK
SEGOVIA OAK
BURBON OAK
ASTURIA OAK
GREYLAND OAK
CHARLOTTE OAK
CHEVALIER OAK
BALMORAL OAK

COLOR CODE

205
225
208
210
202
233
234
235

cs profil

153
49
159
159
48
02
30
200

STIQ XL WOOD

125
121
270
125
130
129
126
120

vigo 60

160
-
110
110
09
180
187
-

INDO

153
140
154
154
52
20
52
-

PRODUcT NAME

AMARON FORMA
AMARON FORMA
AMARON FORMA
AMARON FORMA
AMARON FORMA
AMARON FORMA
AMARON FORMA
AMARON FORMA
AMARON FORMA
AMARON FORMA
AMARON FORMA
AMARON FORMA

COLOR

BRAGA SILVER
AVEIRO SILVER
AVEIRO GREY
RIBEIRA SILVER
AMADORA GREY
AMADORA GRAPHITE
AMADORA ANTHRACITE
NINAVENTURA SILVER
NINAVENTURA GREY
NINAVENTURA GRAPHITE
NINAVENTURA ANTHRACI 
LELLO BONE

COLOR CODE

250
253
254
256
257
258
259
261 
262
263 
264 
265

cs profil

A1
A1
45
45
45
45
52
A1
45
200
52
A1

STIQ XL WOOD

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

vigo 60

01 | 03
02 | 03
02 | 03
02 | 03
03 | 04
03 | 04
06
02 | 03
02 | 03
03 | 04
03 | 04
01 | 02

INDO

40
40
133
40
17
17
220
40
133
133
133
40

PRODUcT NAME

AMARON WOOD EIR 
AMARON WOOD EIR 
AMARON WOOD EIR 
AMARON WOOD EIR 
AMARON WOOD EIR 
AMARON WOOD EIR 
AMARON WOOD EIR 
AMARON WOOD EIR 
AMARON WOOD EIR 

COLOR

TAMPA OAK
MATTARI OAK
JOHANNES OAK
MENOR OAK
CORNEL OAK
MONTANA OAK
VIRGIN OAK
PRINCETON OAK
ROCHESTER OAK

COLOR CODE

220
221
222
223
224
225
227
228
229

cs profil

48
02
158
153
31
49
153
30
11

STIQ XL WOOD

130
129
126
133
125
121
255
126
270

vigo 60

188
107
107
154
154
174
160
173
154

INDO

16
19
02
153
110
140
153
187
11

PRODUcT NAME

AMARON WOOD
AMARON WOOD
AMARON WOOD
AMARON WOOD
AMARON WOOD

COLOR

ALASKAN OAK
GEORGETOWN OAK
YANKEE OAK
SIERRA OAK
HARLOW OAK

COLOR CODE

102
147
153
154
158

cs profil

48
162
153
39
158

STIQ XL WOOD

230
270
255
285
255

vigo 60

102
147
160
154
160

INDO

131
10
153
154
158

PRODUcT NAME

AMARON CHEVRON
AMARON CHEVRON
AMARON CHEVRON
AMARON CHEVRON
AMARON CHEVRON
AMARON CHEVRON
AMARON CHEVRON
AMARON CHEVRON
AMARON CHEVRON

COLOR

JOHANNES OAK
MENOR OAK
VIRGIN OAK
ROCHESTER OAK
GEORGETOWN OAK 
YANKEE  OAK
HARLOW OAK
WEMBLEY OAK
PRINCETON OAK

COLOR CODE

222
223
227
229
147
153
158
159
228

cs profil

158
153
159
01
162
153
158
159
30

STIQ XL WOOD

126
133
255
270
270
255
255
255
126

vigo 60

-
160
160
12
147
160
160
160
107

INDO

02
153
153
11
10
153
158
154
187



CROSS 
COLORS
PRODUcT NAME

 AMARON Herringbone
 AMARON Herringbone
 AMARON Herringbone
 AMARON Herringbone
 AMARON Herringbone
 AMARON Herringbone
 AMARON Herringbone
 AMARON Herringbone

COLOR

 GEORGETOWN OAK 
 YANKEE  OAK
 HARLOW OAK
 WEMBLEY OAK
 PRESTON OAK
 STAMFORD OAK
 WINDSOR OAK
 DEARWOOD OAK

COLOR CODE

147
153
158
159
167
181
184
187

cs profil

162
153
158
159
26
20
30
30

STIQ XL WOOD

270
255
127
123
129
127
128
127

vigo 60

147
160
160
160
180
180
154
107

INDO

10
153
158
154
20
112
49
52

PRODUcT NAME

AMARON Herringbone  EIR
AMARON Herringbone  EIR
AMARON Herringbone  EIR
AMARON Herringbone  EIR
AMARON Herringbone  EIR
AMARON Herringbone  EIR
AMARON Herringbone  EIR

COLOR

BURBON OAK
JOHANNES OAK
MENOR OAK
VIRGIN OAK
PRINCETON OAK
ROCHESTER OAK
DEVENTER OAK

COLOR CODE

208
222
223
227
228
229
236

cs profil

159
158
153
159
30
11
30

STIQ XL WOOD

270
126
133
255
126
270
127

vigo 60

154
107
160
160
107
12
107

INDO

10
02
10
153
187
11
52

PRODUcT NAME

 WOODRIC
 WOODRIC
 WOODRIC
 WOODRIC
 WOODRIC
 WOODRIC
 WOODRIC
 WOODRIC
 WOODRIC
 WOODRIC
 WOODRIC
 WOODRIC

COLOR

WHITECREEK OAK 
HAYWORTH OAK  
MEDICCI OAK 
PETERSON OAK 
ROCKFORD OAK 
LAWRENCE OAK 
STAMFORD OAK
HOLMAN OAK 
ROSEVILLE OAK 
WINDSOR OAK
TIMBERSLAND OAK 
LAKEWOOD OAK 

COLOR CODE

175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

cs profil

50
42
48
48
30
02
26
158
153
29
07
11

STIQ XL WOOD

220
132
130
131
133
129
127
133
126
128
125
123

vigo 60

188
180
177
177
107
180
107
160
173
184
154
12

INDO

19
19
16
16
52
180
52
154
158
49
10
12

PRODUcT NAME

 WOODRIC EIR
 WOODRIC EIR
 WOODRIC EIR
 WOODRIC EIR
 WOODRIC EIR
 WOODRIC EIR
 WOODRIC EIR
 WOODRIC EIR
 WOODRIC EIR
 WOODRIC EIR
 WOODRIC EIR
 WOODRIC EIR

COLOR

OAK DAYTON 
OAK BALTIMORE 
OAK BRANDON 
OAK ELDBORG 
OAK HIGHLANDS 
OAK  LAVANT 
OAK NORDLAND 
OAK GARLAND 
OAK SALERNO 
OAK CAVAILLON 
OAK DALLAS 
OAK LINCOLN 

COLOR CODE

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

cs profil

50
48
03
02
153
153
158
31
26
65
11
20

STIQ XL WOOD

132
130
127
129
255
255
126
133
126
124
270
131

vigo 60

188
22
107
01
160
160
173
110
107
158
12
191

INDO

19
16
180
19
199
153
198
10
52
154
11
11



CROSS 
COLORS

PRODUcT NAME

AFIRMAX CHEVRON
AFIRMAX CHEVRON
AFIRMAX CHEVRON
AFIRMAX CHEVRON
AFIRMAX CHEVRON
AFIRMAX CHEVRON

COLOR

Frisco Oak
Arvada Oak
Tucson Oak
Garda Oak
Jersey Oak
Hartford Oak

COLOR CODE

41472
41532
41592
42702
41102
41822

cs profil

162
153
159
163
07
158

STIQ XL WOOD

270
255
133
123
270
133

vigo 60

147
160
159
163
110
158

INDO

110
153
158
-
-
-

PRODUcT NAME

AFIRMAX LEGNAR HERRINGBONE
AFIRMAX LEGNAR HERRINGBONE
AFIRMAX LEGNAR HERRINGBONE
AFIRMAX LEGNAR HERRINGBONE
AFIRMAX LEGNAR HERRINGBONE
AFIRMAX LEGNAR HERRINGBONE

COLOR

Frisco Oak
Arvada Oak
Tucson Oak
Garda Oak
Jersey Oak
Hartford Oak

COLOR CODE

41475
41535
41595
42702
41102
41822

cs profil

162
153
159
163
07
158

STIQ XL WOOD

270
255
133
123
270
133

vigo 60

147
160
159
163
110
158

INDO

110
153
158
-
-
-

PRODUcT NAME

AFIRMAX LEGNAR
AFIRMAX LEGNAR
AFIRMAX LEGNAR
AFIRMAX LEGNAR
AFIRMAX LEGNAR
AFIRMAX LEGNAR
AFIRMAX LEGNAR
AFIRMAX LEGNAR
AFIRMAX LEGNAR
AFIRMAX LEGNAR
AFIRMAX LEGNAR
AFIRMAX LEGNAR

COLOR

Frisco Oak
Arvada Oak
Tucson Oak
Garda Oak
Jersey Oak
Hartford Oak
Takeda Oak
Scandinavian Oak
Avalon Oak
Wildwood Oak
Sherman Oak
Kinesawa Oak

COLOR CODE

41472
41532
41592
42702
41102
41822
41892
41022
41872
41902
41842
41912

cs profil

162
153
159
163
07
158
42 / 19
19
52
158
04
52

STIQ XL WOOD

270
255
133
123
270
133
132
230
127
126
123
131

vigo 60

147
160
159
163
110
158
25
102
187
173
184
191

INDO

110
153
158
-
-
-
25
19
187
42
04
191

PRODUcT NAME

AFIRMAX LEGNAR ULTRA
AFIRMAX LEGNAR ULTRA
AFIRMAX LEGNAR ULTRA
AFIRMAX LEGNAR ULTRA
AFIRMAX LEGNAR ULTRA
AFIRMAX LEGNAR ULTRA

COLOR

Irving Oak
Newark Oak
Hagensborg Oak
Aurora Oak
Hampton Oak
Silverton Oak

COLOR CODE

42132
42142
42152
42162
42052
42082

cs profil

19
50
27
44
158
162

STIQ XL WOOD

230
130
129
126
133
270

vigo 60

102
16
112
173
173
162

INDO

19
135
2
42
158
10



PRODUcT NAME

AFIRMAX BiCLICK FLOOR
AFIRMAX BiCLICK FLOOR
AFIRMAX BiCLICK FLOOR
AFIRMAX BiCLICK FLOOR
AFIRMAX BiCLICK FLOOR
AFIRMAX BiCLICK FLOOR
AFIRMAX BiCLICK FLOOR
AFIRMAX BiCLICK FLOOR
AFIRMAX BiCLICK FLOOR
AFIRMAX BiCLICK FLOOR

COLOR

Scandinavian Oak
Monument Oak
Newport Oak
Cornvall Oak
Rossport Oak
Jersey Oak
Providence Oak
Majesty Oak
Fort Oak
Noble Oak

COLOR CODE

41022
41582
41592
41622
41632
41102
42402
42412
42422
42432

cs profil

19
27
03
158
09
07 / 29
159
159
159
162

STIQ XL WOOD

230
133
255
270
255
270
260
133
131
260

vigo 60

102
112
107
158
163
110
160
161
159
162

INDO

19
-
-
-
-
110 / 09 / 10
-
-
-
-

PRODUcT NAME

AFIRMAX BICLICK STONE
AFIRMAX BICLICK STONE
AFIRMAX BICLICK STONE

COLOR

Sendai Concrete
Kassel Concrete
Alpi Concrete

COLOR CODE

41502
41522
41492

cs profil

45
52
40

STIQ XL WOOD

200 / black or white

200 / black or white

200 / black or white

vigo 60

03
04
01

INDO

133
133
40

CROSS 
COLORS


